共1頁 第1頁

裝

訂

線

考選部  函
地址：11602臺北市文山區試院路1之1號
承辦人：王睿君
電話：02-22369188#3139
傳真：02-22367928
電子信箱：000402@mail.moex.gov.tw

受文者：嘉南藥理科技大學
發文日期：中華民國102年7月4日
發文字號：選專一字第1023301507號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：貴校函請審議所屬社會工作系進修部四年制及進修部四技

專班是否符合專門職業及技術人員高等考試社會工作師考
試規則第5條第2項第1款所稱社會工作相當學系一案，復
請 查照。

說明：
一、復 貴校社會工作系102年6月18日申請函。
二、本案經提報102年6月21日本部社會工作師考試審議委員會

第48次會議審議結果，  貴校社會工作系進修部四年制及
進修部四技專班所開設之必修課程，符合專門職業及技術
人員高等考試社會工作師考試規則第5條第2項第1款所稱

社會工作相當學系，其畢業生准予依同款規定檢附畢業證
書據以報考。

三、未來該學系名稱或各班別開設之必修課程如有調整，應主

動向本部重新提出申請。
四、若有其他疑義，請向本部專技考試司第一科洽詢（電話：

02-22369188轉3139）。

正本：嘉南藥理科技大學
副本：

檔號：
保存年限：